



## Syystervehdys!

Salon Työväenyhdistyksen syyskausi on pyörähtänyt vilkkaasti käyntiin. On pidetty keväällä peruutettuja kokouksia ja tapahtumia aletaan järjestää vallitsevat rajoitukset huomioiden.



Poikkeusaika on vielä voimassa ja jokaisen tulee tarkasti huolehtia turvallisuudesta. Huolellinen käsien pesu vedellä ja saippualla monta kertaa päivässä sekä riittävä turvaväli julkisilla paikoilla auttaa tehokkaasti vähentämään tartuntariskiä.

SDP Salon ehdokashankinta kuntavaaleihin 2021 on käynnissä. Tavoitteenamme on monipuolinen ja kattava ehdokasjoukko, josta salolaiset voivat valita edustajansa. Ehdokkaita etsimme Salon jokaisesta kylästä ja eri kaupunginosista. Demokratian kannalta on tärkeää, että eri ammatti- ja ikäryhmät ovat laajasti edustettuina. Haluamme tarjota mahdollisuuden valita.

## Kuntavaalien 2021 ehdokkaaksi

### **JUURI SINÄ!**

Kuntavaalien ehdokkuudesta kiinnostunut SDP:n jäsen.  
Miltä näyttää sinun Salosi?

Tule mukaan kuntavaaliehdokkaaksi ja anna oma panoksesi Salon hyväksi.

Ehdokaskaavakkeen saa toimistolta tai <https://sdp.fi/fi/kuntavaaliehdokkaaksi/>, ja lisätietoja antaa järjestösihteeri Kirsi-Maria numerosta 040 669 7674.

## Puoluekokous

SDP:n 46. puoluekokous kutsui **Risto Keto-ojan** puolueen kunniajäseneksi. Puoluevaltuuston jäseneksi valittiin **Kirsi-Maria Jokinen**.  
Lämpimät onnittelut!



### Juhlarahaston stipendit myönnetty

Salon Sosialidemokraattisen Työväenyhdistyksen 100-vuotisjuhlarahaston stipendien saajat on valittu. Sadanviidenkymmenen euron (150€) arvoiset stipendit saavat **Jimi Aho, Maija Hautala, Maya Jokinen, Kasper Korpela** ja **Sasu Nieminen**.  
Lämpimät onnittelut!

### Osaston sääntömääräinen syyskokous 26.11.2020

Salon Työväenyhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidetään **torstaina 26. marraskuuta klo 18:30** alkaen Työväentalolla os. Vilhonkatu 9. Kokouksessa käsitellään sääntöjen mukaiset asiat sekä muut esille tulevat asiat.

### Kunnallisjärjestön sääntömääräinen syyskokous 1.12.2020

Salon Sosialidemokraattisen Kunnallisjärjestö ry:n sääntömääräinen syyskokous pidetään **tiistaina 1. joulukuuta klo 18.30** alkaen Salon Työväentalolla os. Vilhonkatu 9. Kokouksessa käsitellään sääntöjen mukaiset asiat sekä muut esille tulevat asiat.

**HUOM!** Jokainen Salon Työväenyhdistyksen jäsen on myös Edustajiston jäsen ja oikeutettu osallistumaan kokoukseen.

***Mukavaa syksyä jäsenistölle toivottaen!***

Johtokunta

MAAILMAA  
VOI MUUTTA.  
**TARVITAAN  
VAIN ROHKEITA  
IHMISIÄ.**

